
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 

 

https://miuristruzione-my.sharepoint.com/personal/mi07575_istruzione_it/Documents/2021-2022/Infanzia/Organico_Fatto/Provvedimenti_AA_21-22_Pubblicazione.docx 

Coord. Infanzia e I Ciclo d’Istruzione 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il T.U. approvato con D.L.vo 16.04.1994 n. 297; 

VISTO il C.C.N.I. del 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019-20, 2020-21 e 2021-22; 

VISTA l’ipotesi di C.C.I.R. n. 1/2021 sottoscritto in data 25 giugno 2021, concernente le utilizzazioni del 
personale docente educativo ed A.T.A. per a.s. 2021/22; 

VISTE le graduatorie dei docenti aspiranti all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale per 
la scuola dell’Infanzia, per l’a.s. 2021/22, rese definitive con proprio decreto prot. n 8381 del 

4.08.2021; 

VISTE le domande di utilizzazione prodotte, per l'anno scolastico 2021/22, dai docenti assunti a tempo 
indeterminato per la scuola dell’Infanzia; 

VISTE le disponibilità per l’a.s. 2021/22 e tenuto conto delle preferenze espresse dagli interessati, 

 

DISPONE 
 

in data odierna è approvato e pubblicato all’Albo e al Web dell’U.S.R., Ufficio VI ambito territoriale 
per al Provincia di Udine, l’allegato elenco, che è parte integrante del presente decreto, relativo alle 
utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie per la scuola dell’Infanzia, degli aventi diritto, per l’a.s. 
2021/22. 

I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono subire 
modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità, che potrebbero essere utilizzate 

per le richieste non soddisfatte. 

Il presente provvedimento sarà immediatamente notificato agli insegnanti interessati, nelle forme 
di rito, a cura dei Dirigenti Scolastici, ovvero dei Dirigenti degli Uffici Territoriali per i docenti titolari in altra 
provincia. 

I Dirigenti Scolastici comunicheranno, altresì, alla Ragioneria Territoriale di Udine, entro dieci giorni 
dall’inizio dell’anno scolastico, l’avvenuta o la mancata assunzione del servizio da parte degli interessati. 

Per eventuali controversie si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 

esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle 
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 4 novembre 
2010, n. 183. 
 

Il Dirigente 
Fabrizia Tramontano 

 
Il Responsabile del Procedimento 

AC/ – 0432.516137 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti Statali  

di ogni ordine e grado LORO SEDI 

Alle OO.SS. LORO SEDI 

All’ Albo e Sito WEB SEDE 

 

Firmato digitalmente da TRAMONTANO
FABRIZIA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPUD.REGISTRO UFFICIALE.U.0008571.09-08-2021

http://www.scuola.fvg.it/


M.I.U.R.

Ufficio Scolastico Regionale per il F.V.G.

Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Udine

Cognome Nome tipo posto scuola titolarità scuola servizio a.s. 2021/2022 precedenza C.C.N.I.

COLUSSI  DANIELA SOSTEGNO I.C. SAN DANIELE DEL FRIULI I.C. FAGAGNA - SOSTEGNO

DE RONCH ELISA SOSTEGNO I.C. PALAZZOLO DELLO STELLA I.C. CIVIDALE-  SOSTEGNO

MORANDINI ANNA SOSTEGNO I.C. UDINE IV I.C. UDINE II - SOSTEGNO  P.T. 15 H

PITIS ELISA COMUNE I.C. SAN DANIELE DEL FRIULI I.C.TARCENTO-  COMUNE  P.T.  20 H

ZUCCHIATTI ELENA SOSTEGNO I.C. FAGAGNA I.C. MAJANO - SOSTEGNO

Cognome Nome tipo posto scuola titolarità scuola servizio a.s. 2021/2022

GUARNERI MARIA ARIELLA COMUNE I.C. UDINE III I.C. UDINE III - SOSTEGNO

MINISINI ANTONELLA COMUNE I.C. PAGNACCO - MARTIGNACCO I.C. PAGNACCO - MARTIGNACCO - SOSTEGNO

Cognome Nome tipo posto scuola titolarità/incarico scuola servizio a.s. 2021/2022

BELLO ELENA SOSTEGNO I.C. PASIAN DI PRATO I.C. RIVIGNANO - SOSTEGNO X

CEDARO DEBORAH COMUNE I.C. PALUZZA I.C. SAN DANIELE DEL FR. - COMUNE X

CHIAVONE ELEONORA COMUNE I.C. TARVISIO I.C. CODROIPO - COMUNE P.T. 15 H X

GRESSANI ELISA COMUNE I.C. SAN PIETRO AL NAT. I.C. UDINE IV - COMUNE X

LAMANUZZI FABIOLA COMUNE I.C. AMPEZZO I.C. UDINE III - COMUNE X

LAURITANO MARIA COMUNE I.C. PREMARIACCO I.C. TRICESIMO - COMUNE X

PAPINUTTO COMUNE I.C. FAGAGNA I.C. PAGNACCO - MARTIGNACCO - COMUNE

TOMINI RAFFAELLA SOSTEGNO I.C. LIGNANO SABBIADORO I.C. PASIAN DI PRATO - SOSTEGNO

UTANO ALICE COMUNE I.C. COMEGLIANS I.C. FAGAGNA- COMUNE X

Cognome Nome tipo posto scuola titolarità/incarico scuola servizio a.s. 2021/2022

ARCES ANNA COMUNE TARANTO I.C. CODROIPO - COMUNE P.T. 20 H X

OLIVA FEDERICA COMUNE VENEZIA I.C. AQUILEIA - SOSTEGNO

PICCOLO LUCIA COMUNE LECCE I.C. UDINE I - COMUNE

DE PONTE GLORIA COMUNE NO DISPONIBILITA' SEDI ASS. PROVV. INTERPR.

LIZZI SERENA SOSTEGNO NO DISPONIBILITA' SEDI ASS. PROVV. PROV.

PEZZANO DANIELA COMUNE NO DISP. SEDI ASS. PROVV. INTERPROV.

PISCITIELLO SERENA COMUNE SENZA REQUISITO ASS. PROVVISORIA

VESCOVO CHIARA COMUNE SENZA REQUISITO UTILIZZO

VICENZINO GRETA COMUNE NO DISPONIBILITA' SEDI ASS. PROVV. PROV.

ZAMPA SERENA COMUNE NO DISPONIBILITA' SEDI ASS. PROVV. PROV.

Docenti Esclusi 

PROVVEDIMENTI SCUOLA INFANZIA

A. S.    2 0 2 1 / 2 0 2 2

Assegnazione provvisoria provinciale

Utilizzazione su sede  precedente titolarità

Utilizzazione su sostegno

Assegnazione provvisoria interprovinciale


